Omiflis. -
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Parte di'Comunitd, che le Rendite
di Venzago fiano divife tra i fo-
ftinenti i Pefi, e Fazioni con effa.

Die 16. Augufti 1490.

TN Pubblica Vicinia per Ballotas 40., & unam
negativam provifum, obtentum, & delibe-
ratum fuit quod pro bono , & utile totius
Univerfitatis Comunis, & Hominum Terrze
Lonati Some Frumenti Campagnatici Co-
munis Lonadi Anni prafentis a dictis So-
mis .. . _compartiatur, & compartiri
debent inter Homines Comunis Lonati fu-
ftinentes onera, & faciones cum diétoCo-
muni , quod przdi&um Frumentum com-—
partiantur , & compartiri debent per Ha-
vere , & Teftas ‘cum hoc quod quilibet de
dicdto Comuni cui tanget de dictoFrumen-
tp teneatur, & obbligatus fit dicto Comu-

, feu Perfonz deputandz per dictum Co-
mune foldum unum pro qualibet quarta
Frumenti quod . . . fic exigenda pro
dicta quantitate ponatur , & poni debeat
in Capfa Comunis penes m. Jacobum de
Cavallis , de qua Capfa nullatenus extrahi
pofiit fine licentia Viciniz Comunis Lona-
di &c., ncc alio modo &c.

Parte per divider la Legn;}.9

1495. Novembris .

N Publica Generali Vicinia Communis |, &
Hominum Terra Lonadi .convocata, & con-
gregata more &c. per Balotas 39. affirma-
tivas, & tres negativas provifum; obten—
tum, & deliberatum fuit quod eligantur
tres Homines, qui poffint dividere Ligna
exiftentia fuper infrafcriptis Contratis fitis
fuper- Territorio Venzaghi; & cuique affe-
gnare fuam portionem &c.

Simile .
1496. 11. Novembris.

N Publica Generali Vicinia Communis Lona~
di convocata ut ante per Balotas 39. affir-
mativas, & -Balotas . . . negativas provi-
fum, obtentnm, & deliberatum fuit quod
dividatur de Lignis in Nemoribus Commu-~
nis’fuper Teftis, & Havere more folito ,

& aflignetur fuftinentibus ‘onera: in Com-
muni &c. i -

~-Simile per divifion Formento.
; 1498. 19. Augufti -

N Publica, & Generali - Vicinia-Communis ,
& Hominum Terrz Lonadi- ‘coitvocata, &
congregata &c. P

er
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Per B'\LUtas 41 ;Affigmativas, &-nemine. difcre- -
pante’ proyifum, obrentum & deliberatum
fuit quod tota? quantitas Hu'nchn , quz
debetur - ipfi Communi ‘pro Anno prefenti
dividatur, & dividi~debent ifuper Havere
& Teftas juxta folitum’ = or

Adrra{imite
1498..6.. Novembris.

Tem in ipfa Vicinia per Balotas 39. affirma-
tivas de Balotis , . . proyifum«, & de-
liberatum fuit quod dividetur -de Lignis
fuper Colonello more folito_pro fubven-
tione , & fubﬁgntatxoue Popull Lona-
di &cr e